
FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

GARCONS

Championnats Régionaux Jeunes Eté - 50 m Championnats Régionaux Jeunes Eté - 50 m
Agen AquaSud Agen AquaSud

25 JUIN      2022 25 JUIN      2022
Rendez-vous à 07h30 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h15 DEBUT 15h45

50 Brasse

50 NL

800 NL

1500 NL

200 4N

100 Dos

200 Brasse

100 PAP

200 NL

MERMIN Mia () DE CASTRO Pablo (2357683) 
LEPRINCE Tom () 

LESCOMBES Léa () DE GUZMAN Nolan (2388263) 
LESCOMBES Paul () 
VIDOR Edouard () 

LESCOMBES Léa () 
MERMIN Mia () 

LESCOMBES Paul () 

DO VAN NGOAN Louison (3359339) LEPRINCE Tom () 
VIDOR Edouard () 

MERMIN Mia () DE CASTRO Pablo (2357683) 

LESCOMBES Léa () DE GUZMAN Nolan (2388263) 

LESCOMBES Paul () 

:: ::
00:45:94

00:34:73 00:30:93
00:30:21
00:33:30

03:09:69
03:21:38

02:54:71

:: 01:30:22
01:28:93

03:20:54 03:56:29

:: 01:20:65

02:32:77



GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

GARCONS

FILLES

FILLES GARCONS

GARCONS

FILLES GARCONS

Championnats Régionaux Jeunes Eté - 50 m Championnats Régionaux Jeunes Eté - 50 m
Agen AquaSud Agen AquaSud

26 JUIN      2022 26 JUIN      2022
Rendez-vous à 07h30 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

400 NL

50 Dos

50 PAP

400 4N

200 Dos

100 Brasse

200 PAP

100 NL

LESCOMBES Paul () 

DO VAN NGOAN Louison (3359339) 
LESCOMBES Léa () 

LEPRINCE Tom () 
VIDOR Edouard () 

MERMIN Mia () DE GUZMAN Nolan (2388263) 
LESCOMBES Paul () 
SARTEL SANCHEZ Elliot () 

SARTEL SANCHEZ Elliot () 

DO VAN NGOAN Louison (3359339) 
LESCOMBES Léa () 

MERMIN Mia () DE CASTRO Pablo (2357683) 
LEPRINCE Tom () 

SARTEL SANCHEZ Elliot () 

LESCOMBES Léa () DE GUZMAN Nolan (2388263) 
LESCOMBES Paul () 
VIDOR Edouard () 

::

00:45:37
00:40:16

00:41:04
00:42:61

:: 00:34:21
::

00:37:03

06:38:21

::
03:26:05

01:42:28 ::
::

03:18:83

01:17:61 01:11:76
01:07:45
01:16:84


